•
,

1

Prefe itura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 128/2021
De 01/04/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prdeito interino do Município

de /\ngatuba. do E~tudo de ~ão Paulo. uc;ando das atribuiçôcs que lhe

foram conferidas pela l .ei Municipal n'' 024/'.W 12:

Artigo 1<>) REENQUADRAR, o servidor, DANILO MACIEL BRANCO VIVlANI. portador

do RG nº 33.418.637-7 SSP/SP. CPF 31 1.847 108-56 e do PIS/PASEP 190.03425.57-7, ocupante do

cargo em comissão de Assessor de Gabiuete. para ticar lotado junto a Secretaria Municipal de Esporte.

Lazer. Cultura e Turismo.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as dispo~ições

em contrário.

Afi xada no quadro da Prefoitura
Angatuba, O l /04/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-Sr.

BRIL DE 2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000 -INTERNET:

www.angatubil.sp.qov.br